عبدالله شهبازی بر این باور است
که ” در کودتای ۱۲۹۹ نیز نقش آیرون ساید به شدت برجسته می شود
ولی نقش اردشیر ریپورتر به شدت پنهان نگاه داشته می شود.”] و
معلوم بود كه ايران كاملا به سوي تشتت غوطه ور بود؛ تنها اميد اين
بود كه كشور بتواند تحت رهبري مقتدر اندروني مجدداً قوت گيرد؛
رِپِرسي [لورين] به درستي پيش بيني كرده كه رضاخان براي چنين س

حيات تازه اي توانا مي باشد…».

ژنرال آیرون ساید در یادداشت های خود در فوریه ۱۹۲۱[ روزهای
پایانی بهمن ۱۲۹۹] چند روز قبل از کودتای سوم اسفند ۱۲۹۹، می
نویسد:« با رضا خان گفتگويي داشتم و او را به فرماندهي کل
قزاقهاي ايران گماردم. او قويترين فردي است که تاکنون ديدهام

(!؟). به او گفتم که بتدريج از تحت کنترل من خارج ميشود…»

روی کار آمدن حکومت دینی در ایران نتیجه ۵۲ سال دیکتاتوری و
وابستگی دربار پهلوی ها، به بیگانگان بود.

این منطق، یک
منطق باطلی است، که شاید کسانی انداخته باشند، مغرضها انداخته
ً کشاورزیمان باشند توی دهن مردم که بگویند ما خون دادیم که مثلا
چه بشود (۵۲۸)…» خمینی به بهانه ی اسلام و امت پرستی جوانان کشور
ما را به کشتن داد و ایران را به باد غارت و ویرانی سپرد و این
غارت و کشتار همچنان به دست خامنه ای و دشمنان ایران ادامه دارد.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ هشتم شهریور ۱۳۹۷ شمسی برابر با ۳۰ اوت ۲۰۱۸ میلادی

خروج از سرمایهداری: تزهایی از
سمیرامین به زبان فرانسه

متن پی دی اف : لینک کنید روی متن زیر:

خروج از بحران سرمایهداری یا خروج از سرمایهداریِ
در حال بحران؟